



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Kanclerz

Gdańsk, dnia 18.10.2019

dotyczy: postępowania przetargowego ZP/251/061/D/19 na „Dostawę materiałów zużywalnych realizowaną w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (nr umowy: POWR.03.05.00-00-Z044/17) dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego dnia 07.10.2019 roku w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 606647-N-2019

ZAPYTANIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

W nawiązaniu do art. 38 ust. 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843) informuję, iż w dniu 15.10.2019 oraz 17.10.2019 wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ niniejszego postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na skierowane zapytania.

ZAPYTANIE 1

Dzień dobry,

proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:

- Część I, Lp. 2, element zestawu c: *Laminat światłoczuły: proszę o doprecyzowanie minimalnych wymiarów laminatu.*
- Część I, Lp. 4: *Laminat światłoczuły: proszę o doprecyzowanie minimalnych wymiarów laminatu.*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby w obydwu opisanych w zapytaniu przypadkach minimalne wymiary liniowe laminatu światłoczułego wynosiły odpowiednio:

- a) długość: 160mm,**
- b) szerokość: 100mm.**

ZAPYTANIE 2

Dzień dobry,

czy w przypadku czasowej niedostępności któregoś z elementów, Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy? Dynamiczna sytuacja na rynku elementów elektronicznych powoduje, że z dnia na dzień niektóre z pozycji stają się niedostępne i konieczne jest oczekiwanie na dostawę z alternatywnych źródeł.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



ODPOWIEDŹ

W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w zapytaniu, Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia. W tym celu Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w rozdziale XX SIWZ pkt 14 ppkt 14.1 tj.

14. Zmiany istotnych postanowień umowy, na skutek wystąpienia poniższych okoliczności mogą dotyczyć następujących jej elementów:

Przed zmianą:

14.1 terminu wykonania zamówienia

Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia ustalony w umowie może ulec zmianie w przypadku wystąpienia niżej wymienionych okoliczności pod warunkiem, że mają one wpływ na termin realizacji całego przedmiotu umowy.

Okoliczności mogące spowodować zmianę terminu mogą wynikać z:

- wystąpienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego,
- działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, huragan, powódź, katastrofy transportowe, pożar, eksplozje, wojna, strajk i inne nadzwyczajne wydarzenia), których zaistnienie leży poza zasięgiem i kontrolą układających się stron.

Po zmianie:

14.2 terminu wykonania zamówienia

Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia ustalony w umowie może ulec zmianie w przypadku wystąpienia niżej wymienionych okoliczności pod warunkiem, że mają one wpływ na termin realizacji całego przedmiotu umowy.

Okoliczności mogące spowodować zmianę terminu mogą wynikać z:

- wystąpienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego,
- działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, huragan, powódź, katastrofy transportowe, pożar, eksplozje, wojna, strajk i inne nadzwyczajne wydarzenia), których zaistnienie leży poza zasięgiem i kontrolą układających się stron.
- **czasowej niedostępności na rynku któregoś z elementów objętych przedmiotem zamówienia.**

Udzielone odpowiedzi oraz dokonana zmiana treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i upływa z dniem **25.10.2019 roku o godzinie 10:00**.

Kancelarz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miler